

FECHA:

04-Feb-84

PUESTO DEL SOLICITANTE:

Chofer de Traslados

DENOMINACIÓN DEL CARGO:

ADMINISTRATIVO

OPERATIVO

DIRECTIVO

AREA DE ADSCRIPCIÓN:

Oficialía Mayor

NOMBRE DEL SOLICITANTE:

J. Reyes García

DENOMINACIÓN DEL ACTO DE REPRESENTACIÓN:

Comisión

NÚMERO DE PERSONAS ACOMPAÑANTES:

ESTADO Y CIUDAD DE ORIGEN:

San Luis de la Paz, Gto

ESTADO Y CIUDAD DE DESTINO:

León, Gto.

MOTIVO DEL CARGO O COMISIÓN:

Traslado de pacientes

SALIDA:

10:00 am.

REGRESO:

06:40 pm.

IMPORTE TOTAL EJERCIDO EROGADO:

\$ 359.00

IMPORTE TOTAL DE GASTOS NO EROGADOS:

\$ 0.00

FIRMA DEL SOLICITANTE

FIRMA DEL TITULAR DE LA DEPENDENCIA



La cocina de Jazmín

JAZMIN ELIZABETH AGUILERA QUEZADA

AUQJ910101UU0
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
CAMINO REAL, 157, ., 36220, SANTA ROSA DE LIMA, GUANAJUATO, Guanajuato, México
Tel. (473)1025062

CLIENTE

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO
MSL850101GC6
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 37900
RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Morelos, 102, San Luis de La Paz Centro, 37900, San Luis de la Paz, San Luis de la Paz, Guanajuato, México

Factura 2013

FOLIO FISCAL (UUID)
25CA2829-8C2C-48D4-919D-FFA42C7192F2
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000507835655
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2024-02-04T17:36:52
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2024-02-04T17:26:37
LUGAR DE EXPEDICIÓN
36220

Table with columns: Cantidad, Unidad, Descripción, Precio Unitario, Objeto Imp., Importe. Row 1: 1.00, E48, Servicio consumo de alimentos, \$ 241.38, 02 - Sí objeto de impuesto, \$ 241.38. Includes tax details: Clave Prod. Serv. - 90101500, Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 241.379310 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38.62

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS OCHENTA PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 241.38
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 38.62
TOTAL \$ 280.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

htA3736D1msiJ8qbQjhU3jOvHTdIP/TLBzqwYla8068xA7oB9ptso6/ad8jLug1UDYnT5lZrz/mhqUEDJNJ05WVfswaFFF9lwOdYNgNZs1YL3WXEdsxqBXHDY8aNI7DbjeS4jbF4Tt8jzTOGwB/qUM5k0hkzTX5fM/BNcFIL32EioVfkrgrR0JooHfwQvJR0qjjKdTKNnaDc+Dj6Y7lSFJynna1V7pds/c3dHWuXsxL9dmlRCMolfKgaFPxBfrate7yLXgNh/iv4jZ7Fv8HhGBsbF0HM4cXxx0JMuTyd21squQKcH7pMncUwNn+7n7dLab3jElvdCYNIN1RB++g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Gqu+OZ23nrrp1HFwp8SskyEDRjBQjc7GDxgzl9yiC3m/ma0huu6MJR/XpYNEBI4KpJ1oGQVb7szMENRbdQn6alW0mqh1B94XkSm5lcP9ydnizWQJD8RilvmsBcloS7lryN3i6C2L0Cr6rPzDIILOmU22EN5NoeRkTRwcJP/HPu+4hmGHemwONSUyJcp6J+MF7Kc0K186oBGKvGP0Tf0BaQLesUM8wkZOpQLkevqymo3dASDHukjaXUpd/Dd/VLIeZWtbeKQfpCHzffmP3WVpE+KzE06vqfTwYjGauTFcapktToLuvDrBZj8f6oWVIRy9f54ttFk74vRzykw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|25CA2829-8C2C-48D4-919D-FFA42C7192F2|2024-02-04T17:36:52|STA0903206B9|htA3736D1msiJ8qbQjhU3jOvHTdIP/TLBzqwYla8068xA7oB9ptso6/ad8jLug1UDYnT5lZrz/mhqUEDJNJ05WVfswaFFF9lwOdYNgNZs1YL3WXEdsxqBXHDY8aNI7DbjeS4jbF4Tt8jzTOGwB/qUM5k0hkzTX5fM/BNcFIL32EioVfkrgrR0JooHfwQvJR0qjjKdTKNnaDc+Dj6Y7lSFJynna1V7pds/c3dHWuXsxL9dmlRCMolfKgaFPxBfrate7yLXgNh/iv4jZ7Fv8HhGBsbF0HM4cXxx0JMuTyd21squQKcH7pMncUwNn+7n7dLab3jElvdCYNIN1RB++g==|00001000000506204896||

Handwritten signature and stamp area.



Gobierno del Estado de Guanajuato

GEG850101FQ2

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal	27A7314A-79AE-4A54-9026-43032349D970
Certificado Emisor	00001000000505984563
Certificado SAT	00001000000504465028
Fecha y hora de certificación	2024-02-08T15:39:20
Fecha emisión	2024-02-08T15:38:06
Lugar de expedición	36000

RECEPTOR

Nombre

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GU

COMPROBANTE

Folio

2_4152134_36_20240204

RFC	USO CFDI	Res Fiscal
MSL850101GC6	G03 - Gastos en general	37900

Moneda	Método pago	Forma pago	Tipo de comprobante
MXN	PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo	01 - Efectivo

Subtotal	72.00
Descuento	0.00
Total	72.00

TOTAL EN LETRA: SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

CONCEPTOS

No Identificación	Objeto Imp	ClaveProdServ
20244152134000 100000000041	- No objeto de impuesto.	93161700
20244153331000 100000000041	- No objeto de impuesto.	93161700

Descripción	Clave Unidad	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento
Folio: 4152134, Carril:2. Peaje autopista Guanajuato - Silao	E48	DERECHOS	1.00	36.00	36.00	
Folio: 4153331, Carril:2. Peaje autopista Guanajuato - Silao	E48	DERECHOS	1.00	36.00	36.00	

Rfc del proveedor que certifica

SAT970701NN3

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

TIMBRE

